
.

Acil Sağlık Hizmetleri ve Yurt Dışı Sağlık Birimleri Dairesi Başkanlığı /Sağlık Turizmi
Koordinasyon ve Yabancı Uyruklu Hastalar Birimi / Üniversiteler Mah.Dumlupınar
Bulvarı 6001.Cad. No:9 Bilkent/Çankaya /Ankara

Bilgi için: Oğuzhan KAYA

Telefon: 5650000 Faks No: Birim Sorumlusu

e-Posta: oguzhan.kaya1@saglik.gov.tr İnternet Adresi: Telefon No: (0 312) 565 02 66

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

05.01.2021
Sayı : E-97014916-427.03
Konu : Kamu Hastaneleri Sağlık Turizmi

Turistin Sağlığı 2021 Yılı Verileri

81 İL VALİLİĞİNE
(İl Sağlık Müdürlüğü)

Kamu sağlık tesislerimizde sağlık turizmi ve turistin sağlığı kapsamındaki hastalara sunulan sağlık
hizmetlerine ilişkin verilerin değerlendirilmesi, oluşturulacak planlamalar ile kamu hastaneleri bünyesinde
yabancı uyruklu hasta koordinasyonun etkin ve verimli yapılabilmesi için veri girişlerinin ilgili sistemlere tam ve
doğru yapılması önem arz etmektedir. Ancak, bazı kamu sağlık tesislerimizce Hastane Bilgi Yönetim Sistemi
(HBYS) veya Tek Düzen Muhasebe Sistemi’ne (TDMS) eksik ya da hatalı girişlerin yapıldığı tespit edilmiştir.

Bu doğrultuda;
Yabancı uyruklu hastaların kayıt sürecinde, e-Nabız Sistemi 101 "Hasta Kayıt" bölümü “Yabancı Hasta

Türünden”, sağlık turizmi kapsamındaki hastalar için “Sağlık Turizmi” başlığının, turistin sağlığı hastaları için ise
“Turistin Sağlığı” başlığını seçmek suretiyle, kişinin başvurusuna uygun olarak doğru hasta sınıfının seçilmesi,

Sağlık turizmi ve turistin sağlığı kapsamındaki hastalar için Tek Düzen Muhasebe Sistemi’ne (TDMS)
yapılan girişlerde, doğru hesap kodlarının kullanılması ve Tablo-1’de belirtildiği üzere muhasebe kayıtlarının
yapılması,

Uluslararası Hasta Birimi/Uluslararası Sağlık Turizmi Birimi bulunan kamu sağlık tesislerinin, Müdürlük
ve Kamu Sağlık Tesisleri bünyesinde görevli personel bilgilerinin tercümanların ve/veya yabancı dil bilen hasta
yönlendirme rehberlerinin ekte yer alan Tablo-4 çerçevesinde doldurularak gönderilmesi, personel değişiklikleri
olması halinde Genel Müdürlüğümüze resmi yazı ile bildirilmesi,

İl Sağlık Müdürlüğünüze bağlı kamu sağlık tesislerinde; sağlık turizmi ve turistin sağlığı kapsamındaki
hastalara ilişkin, 2021 yılı verilerinin ekte yer alan Tablo 2 ve 3 formatında, her bir sağlık tesisince doldurularak,
Excel ortamında, İl Sağlık Müdürlüğünüzce kontrol edilip, toplu olarak 25/01/2022 tarihine kadar
khgm.saglikturizmi@saglik.gov.tr adresine, ayrıca yazılı olarak, Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü’ne
gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Avni Uygar SEYHAN
Bakan a.
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